
UCHWAŁA NR CDXCVII/8764/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność w zakresie Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 
Rolnej na lata 2023-2027 oraz przyjęcia regulaminu pracy tej komisji 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) w związku z art. 8 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r.  
o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 (Dz. U. z 2023 r. poz. 
412, z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554) i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), Zarząd Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Lubelskiego powołuje Komisję do spraw wyboru strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w zakresie Planu Strategicznego  
dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 w składzie określonym w załączniku  
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarząd Województwa Lubelskiego przyjmuje Regulamin pracy Komisji do spraw 
wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w zakresie Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Zdzisław Szwed 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR CDXCVII/8764/2023 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 29 sierpnia 2023 r.  w sprawie powołania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w zakresie Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolne...

